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En période scolaire du lundi au vendredi, une navette part de la gare vers le lycée professionel a 07h40 avec passage au lycée PMCurie.
* La poursuite se fait a la demande des clients auprés du conducteur.

Le vendredi 06 mai 2016 la ligne 41 circulera comme un jour de vacances scolaires.
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N° DE VOYAGE

Cette ligne ne fonctionne pas les
dimanches et jours fériés

Circule les jours scolaires

les vacances scolaires

NEUFCHATEAU Av F de Neufchateau
NEUFCHATEAU Av Gal Henry
REBEUVILLE Abri bus

VILLARS Centre

CERTILLEUX Centre

TILLEUX Abri bus

LANDAVILLE Abri bus

AULNOIS Abri bus

OLLAINVILLE

DARNEY AUX CHENES
LONGCHAMP

ROUVRES LA CHETIVE Lavoir
ROUVRES LA CHETIVE Salle Communale
CHATENOIS HLM

CHATENOIS Foyer

CHATENOIS Lotissement la Moise
CHATENOIS Stade

REMOIS

SANDAUCOURT

LA NEUVEVILLE Abri bus
HOUECOURT abri bus
GIRONCOURT Gare
MORELMAISON Abri bus
GIRONCOURT Lotissement
GIRONCOURT Abri Maronniers
MENIL EN X. Mairie

DOMBASLE EN X. Place
ROUVRES EN X. Place de la Providence
BAUDRICOURT Lavoir
DOMVALLIER Lavoir
RAMECOURT Place des Tilleuls
MIRECOURT Hétel le Luth
MIRECOURT Hopital

4112
L
M
Me

05:22
05:26
05:29
05:31
05:32
05:38
05:40
05:42
05:44

05:47

05:49

05:53
05:55
05:59

06:01
06:02
06:05
06:06
06:10
06:12
06:16
06:18
06:20
06:22

4116 41025z 4118

L
M

07:49

07:57

08:02

08:04

08:08
08:10
08:14

08:16
08:17
08:20
08:21
08:25
08:27
08:31
08:33
08:35
08:37

oul
Ul

08:35

08:40

08:52
08:54
08:55
08:57

09:00

Ooul

12:13

12:21
12:23

12:27
12:30
12:34

12:38
12:40
12:44
12:48
12:52
12:54
12:58
13:02
13:07
13:09
13:13
13:15
13:17
13:19

1181

Ooul

12:17
12:20
12:24
12:26
12:27
12:33
12:35
12:37
12:39

12:41

12:42
12:47
12:50
12:54
12:56

4104 £ 4105

L
M

e < «

oul

12:20

12:25

12:37
12:39
12:40
12:42

12:45

oul

(o]

12:20

12:25

12:37
12:39
12:40
12:42

12:45

Ooul

Oul

17:33

17:48

17:52
17:54
17:58
18:02
18:06
18:08
18:12
18:16
18:21
18:23
18:27
18:29
18:31
18:33

4122

L
M
Me
J
v

Ooul

17:38
17:41
17:44
17:46
17:47
17:53
17:55
17:57
17:59

18:01
18:03

1221 4106 §g 4106 &

L
M
Me
J
\"

Ooul

17:33

17:41
17:43

17:47
17:50
17:53
17:57
18:01

|

S
Ooul

Ooul

17:39

17:45

17:50
17:54

17:56
17:57
17:59
18:00
18:04
18:05

En période scolaire du lundi au jeudi, une navette part du lycée professionnel a 17h18 vers la gare.

Le vendredi 06 mai 2016 la ligne 41 circulera comme un jour de vacances scolaires.

e

~ Pour faciliter vos déplacements Livo vous propose des voyages sur réservation. Réservez votre voyage avant 15h00
au 0800 088 010 la veille ou le dernier jour ouvrable pour un lundi ou lendemain de jour férié.
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Une question sur votre trajet, un

horaire, une perturbation... Le numéro

vert LIVO est a votre disposition.

0800 08 80 10)
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